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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
21.02.2020 - 19:27 Wyniki
Rekord LOZP 2:00.44 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz 26.05.2018
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:35.23 396 32.17 40.86 47.60 34.60
2. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:41.99 348 33.47 42.93 49.54 36.05
3. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.14 335 35.82 40.87 50.76 36.69
4. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:46.71 319 34.86 43.84 49.00 39.01
5. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk2:55.20 275 36.91 45.35 53.41 39.53
6. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:01.07 249 40.11 48.11 53.27 39.58
7. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.69 207 41.34 49.74 58.25 43.36
8. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:15.61 197 45.99 51.29 54.49 43.84
9. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:23.25 176 44.47 52.83 58.19 47.76

JUNIOR MŁODSZY

1. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:18.86 553 30.00 36.68 39.64 32.54
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 2:20.49 534 29.25 38.59 40.11 32.54
3. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:22.50 512 29.84 37.83 42.81 32.02
4. JARZĄB Tymoteusz 14 UKP Gryf Dębica 2:22.67 510 30.33 36.63 42.18 33.53
5. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 2:25.63 479 31.79 39.35 40.56 33.93
6. DUBINIAK Kacper 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria2:27.39 462 29.52 37.91 43.94 36.02
7. CZUPRYN Jakub 16 KP Płetwal Mława 2:33.07 413 31.93 38.24 46.44 36.46
8. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 2:35.03 397 31.83 44.13 45.23 33.84
9. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 2:49.99 301 35.30 44.15 52.60 37.94

10. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 2:50.13 300 33.11 45.43 51.43 40.16

JUNIOR

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:11.18 656 28.40 35.47 37.43 29.88
2. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:13.23 626 28.52 34.19 38.55 31.97
3. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.50 595 28.32 35.59 38.51 33.08
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:17.55 569 29.21 35.37 39.82 33.15
5. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:19.40 546 29.79 38.08 38.11 33.42
6. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:20.25 537 30.13 36.28 39.74 34.10
7. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.67 499 28.40 38.77 43.03 33.47
8. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.14 474 30.82 39.36 42.83 33.13
9. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 2:26.50 471 30.53 41.26 40.16 34.55

10. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 2:44.00 335 31.24 44.41 50.67 37.68

OPEN

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 2:11.18 656 28.40 35.47 37.43 29.88
2. GUZY Marcel 19 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:12.90 631 29.04 34.95 37.94 30.97
3. UNGEHEUER Mateusz 24 KU AZS AGH Kraków 2:13.20 626 27.48 33.60 42.03 30.09
4. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:13.23 626 28.52 34.19 38.55 31.97
5. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.50 595 28.32 35.59 38.51 33.08
6. KEMPA Mikołaj 21 KU AZS UMCS Lublin 2:16.67 580 28.62 37.02 39.96 31.07
7. JAWORSKI Norbert 22 KU AZS UMCS Lublin 2:17.01 576 29.04 37.18 38.62 32.17
8. POPRAWA - JAKUBAS Jakub18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:17.55 569 29.21 35.37 39.82 33.15
9. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 2:18.86 553 30.00 36.68 39.64 32.54

10. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:19.40 546 29.79 38.08 38.11 33.42
11. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 2:20.25 537 30.13 36.28 39.74 34.10
12. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 2:20.49 534 29.25 38.59 40.11 32.54
13. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:22.50 512 29.84 37.83 42.81 32.02
14. JARZĄB Tymoteusz 14 UKP Gryf Dębica 2:22.67 510 30.33 36.63 42.18 33.53
15. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.67 499 28.40 38.77 43.03 33.47
16. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 2:25.63 479 31.79 39.35 40.56 33.93
17. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.14 474 30.82 39.36 42.83 33.13
18. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 2:26.50 471 30.53 41.26 40.16 34.55
19. DUBINIAK Kacper 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria2:27.39 462 29.52 37.91 43.94 36.02
20. CZUPRYN Jakub 16 KP Płetwal Mława 2:33.07 413 31.93 38.24 46.44 36.46
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 2:35.03 397 31.83 44.13 45.23 33.84
22. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:35.23 396 32.17 40.86 47.60 34.60
23. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:41.99 348 33.47 42.93 49.54 36.05
24. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 2:44.00 335 31.24 44.41 50.67 37.68
25. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.14 335 35.82 40.87 50.76 36.69
26. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 2:46.71 319 34.86 43.84 49.00 39.01
27. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 2:49.99 301 35.30 44.15 52.60 37.94
28. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 2:50.13 300 33.11 45.43 51.43 40.16
29. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk2:55.20 275 36.91 45.35 53.41 39.53
30. DĄBEK Aleksander 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:01.07 249 40.11 48.11 53.27 39.58
31. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.69 207 41.34 49.74 58.25 43.36
32. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:15.61 197 45.99 51.29 54.49 43.84
33. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:23.25 176 44.47 52.83 58.19 47.76


